______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

PROCESSO SELETIVO 2014/87

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/87 para o cargo AUXILIAR DE FARMÁCIA,
conforme informações abaixo.

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
AFONSO ROCHA BENTO 1º

RENATA PATRICIA SOBREIRA MONTEIRO ROSA 2º

MARCIO DE OLIVEIRA VERAS 3º

LARISSA LIMA DE SOUSA 4º

MARIA IOLAENE ALVES LIMA 5º

VANDEILSON MENEZES DA SILVA 6º

MARIA JAMILE SILVA MARQUES 7º

JOSE EDUARDO SILVA LIMA 8º

LUCIENE MELO DE SOUSA 9º

MARIA DE JESUS GOMES DE PAULO 10º

ANTONIO LUAN DE OLIVEIRA 11º

FRANCISCO JOSE FERREIRA DOS SANTOS 12º

LEONARDO FERREIRA LEITE 13º

JENILCE LINHARES SILVA 14º

THAIS DE SA TOJAL LOPES 15º

ANA PAULA MACIEL CAVALCANTE PRATA 16º

JOSIAS GOMES DE SOUSA 17º

MARIA VALDENISE DA SILVA FIRMINO 18º

INGRID THAYLANE RODRIGUES DUARTE 19º

ROMERO ARAUJO PASSOS 20º

GEYCIELE DA SILVA BARBOSA 21º

ISLEIDE DE FREITAS BARROS 22º

LILIANE VIANA SA 23º

ROSEANA ALVES VIANA 24º

JESSICA MORAES DOURADO 25º

CLAUDIO REGIS LIMA PEREIRA 26º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ANTONIO ANDRADE SOUZA FILHO 27º

RON ES DA COSTA FREITAS 28º

MARIA ROSINEIDE DA SILVA LOPES 29º

ANTONIO CARLOS LUCINDO DE MATOS 30º

FRANCISCA ANGÉLICA DE FREITAS DOS SANTOS 31º

ANA JÉSSYCA SILVA PEIXOTO 32º

ELTEMIR ANSELMO ARAUJO DA SILVA 33º

BRENA OLIVEIRA BARBOSA 34º

ROBERTA DUARTE SILVA 35º

VANESSA KELLY DE ARAUJO CARVALHO DA SILVA 36º

JOSE JOSIMAR ALVES GUEDES 37º

MARIA LEDA RODRIGUES DE SOUSA 38º

MARIA LIMA TEIXEIRA 39º

CICERA LIADIANE DE SOUSA COSTA 40º

MARIA DE FATIMA JACINTO BRITO 41º

JULIANA MARCELINO COSTA 42º

ALINE MORAIS DA COSTA DO NASCIMENTO 43º

MARCELA MARQUES CUNHA 44º

FERNANDA MARIA SOUSA ARAÚJO 45º

RUTE DA COSTA DOS SANTOS 46º

ERIK VINICIUS FALCAO LEANDRO 47º

Fortaleza/CE, 03 de Junho de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH